

PAGEV'de Çevre Haftası Kutlandı



Gebze PAGEV Anadolu Lisesinde çevre haftası düzenlenen güzel bir programla kutlandı. Protokol üyeleri törende okul duvarlarına yapılan resimleri boyarken, bir çok firma da çevre ile ilgili stantlar açtı.

PAGEV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde düzenlenen etkinliğe Kaymakam Mustafa Güler, GEPOSB Başkanı Mustafa Koray Kantarcı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Şener Doğan, İlçe Sağlık Müdürü Dr. İlhan Kadioğlu, PAGEV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Muhammet Erbaş, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.



Programda konuşan Gebze Kaymakamı Mustafa Güler “Çevreyi çok önemsiyoruz. İnsanımızın çevreye duyarlı olması lazım. İnsanımız çevreye dikkat etmez ise plastik maddeleri doğaya dikkatsizce atarsa ileride çok büyük sorunlar yaratacaktır. Çünkü plastik doğada yok olmayan bir madde. Bu konuda çocuklarımıza, gençlerimize çevre bilincini vermemiz lazım. Dinimizde temizliği öneriyor “Temizlik, imanın yarısıdır” buyuruluyor. Ama maalesef biz hiç birini uygulayamıyoruz. Çocuklarımıza da büyüklerimize de çevre bilincini oluşturamıyoruz. Hafta sonu Denizli Göletinde bir maraton faaliyeti vardı. Göletin etrafında 7 km yürüyüş alanı boyunca pikniğe giden herkes bütün plastiklerini çöpünü yerlere atmış bu çöpler rüzgarla göletin içerisine düşüyor. Yani doğayı, suyu, havayı kirletiyoruz ve bir süre sonra yaşanmaz hale gelecek. Bizim büyükler olarak buna dikkat etmemiz çocuklarımız örnek olmamız lazım. Temiz bir çevreyi çocuklarımıza emanet etmemiz lazım. Temizlik anlayışımızı yeniden gözden geçirmemiz lazım ve çevreyi kirletmememiz lazım.



Plastikçiler OSB içerisinde kurulan PAGEV okulumuzun ve diğer OSB'ler içerisinde kurulmuş ve kurulacak okullarımızın daha çok bu bölgedeki iş yerlerinin ihtiyacı olan insanları yetiştirecek okullar olması lazım. Burada mesleki eğitimler verilerek fabrikaların ihtiyaç duyduğu vasıftaki kişilerin bu eğitimi alıp iş hayatına atılması lazım. Bir taraftan genç işsizlerimiz var diğer taraftan da bütün sektörlerde ciddi şekilde istihdama ihtiyaç var. Özellikle mesleki anlamda nitelikli insan gücüne ihtiyacımız var. Fakat insanımız iş beğenmiyor, bunu bir şekilde çözmemiz gerekiyor. Mesela Gebze'mizde çalışma imkânı çok fazla. 10 tane OSB bölgesi var her birinde yüzlerce fabrika var yani çalışma imkânı çok fazla yeter ki kişide çalışma arzusu olsun. Çocuklarımızı nitelikli yetiştirmemiz lazım ve çocuklarımız nitelikli oldukları zaman alacakları ücretler tatmin olacağı için sürekli iş değiştirmeyecekler ve bölgemizde kalacaklar. Bu konuda Plastikçiler OSB'miz ile PAGEV Vakfı ile bir çalışma yapalım istihdam ihtiyacı olan kurumların hangi alanda ihtiyacı varsa gerek okulumuzda eğitim vererek gerekse ilgili iş yerlerinde staj yaptırarak çocuklarımızı iş hayatına döndürelim. Bu etkinliği hazırlayan arkadaşlarımıza, okul müdürümüze teşekkür ediyorum. Hepinize hayırlı günler diliyorum" dedi.



Okul Müdürü Muhammed Erbaş ise; "Öncelikle, çevre etkinliklerinde bize hiçbir desteğini esirgemeyen Gebze Plastikçiler OSB yönetim kurulu başkanı Mustafa Koray Kantarcı ve nezdinde ekibine, bugüne kadar ki destekleri için kurucu vakfımız PAGEV - Türk Plastik Sanayicileri Araştırma Geliştirme ve Eğitim Vakfı Başkanı Yavuz Eroğlu ve ekibine teşekkürlerimizi özellikle belirtmek istiyorum." Dedi.

Programda ayrıca; Körfez Sümer İlkokulu müdür ve öğrencileri de misafir olarak katılarak geri dönüşüm malzemelerinden yaptıkları elbise defilesi yaptı. Birçok firma çevre ve geri dönüşüm ile ilgili stant açtı. Okul içinde düzenlenen birçok yarışmalara katılıp derece yapan öğrencilere ödülleri verildi. "Bir izin kalsın" etkinliğinde misafirler okul duvarlarına çizilen resimleri boyadılar. Okul bahçesinde kurulan çevre stantları ve geri dönüşüm ürünleri sergisinin gezilmesi ile program sona erdi.